
VE
LF

OR
M

®
 is

 a 
re

gis
ter

ed
 E

U 
tra

de
 m

ar
k. 

Int
er

na
tio

na
l p

ate
nts

 pe
nd

ing
. A

ll i
mi

tat
ion

s w
ill 

be
 pr

os
ec

ute
d.

Děkujeme, že jste si zakoupili přípravek Velform® Renew - film/rozpustnou 
náplast a mlhu na obličej s vysokým obsahem kolagenu a kyseliny 
hyaluronové.
Pomáhá redukovat vrásky, hloubkově hydratuje, zpevňuje a zanechává 
zářivější pleť.
Při kontaktu s mlhou se kolagenový film okamžitě rozpustí a uvolní 
kolagenová vlákna, která se rychle vstřebají do vaší pokožky. Tento 
inovativní proces poskytuje účinnou péči proti stárnutí.

Před použitím výrobku si přečtěte všechny pokyny, abyste jej mohli 
správně používat.

1. BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ
- Uchovávejte mimo dosah dětí
- Nepoužívejte na spálenou, poškrábanou, příliš 
citlivou, podrážděnou nebo zanícenou pokožku.
- V případě zasažení očí je vypláchněte velkým 
množstvím vody.
- Přerušte používání, pokud pocítíte jakékoliv potíže.
2. Složení
SLOŽKY NÁPLASTI: HYDROLYZOVANÝ KOLAGEN, POLYVINYLALKOHOL, 
VODA, HYDROLYZOVANÉ HEDVÁBÍ, FIBROIN, GLYCERIN, 1,2-HEXANDIOL, 
ETHYL LAUROYL ARGINÁT HCL, PROPOLISOVÝ EXTRAKT, 1,2-HEXANDIOL, 
HYDROXYACETOFENON, KYSELINA HYALURONOVÁ.
SLOŽKY MLHY: SLOŽENÍ: VODA, GLYCERIN, BETAIN, HYDROLYZOVANÝ 
KOLAGEN, BUTYLEN GLYKOL, METHYL GLUCETH-20, KYSELINA HYALU-
RONOVÁ, hydroxybenzoát CHLORFENESIN.

3. Sada obsahuje
10 x náplastí na oči (5 na levou a 5 na pravou stranu) (obr. B a C)
6 x náplastí na tváře (3 pro levou a 3 pro pravou stranu) (obr. D a E)
4 x náplasti na čelo (obr. A)
1 x náplast na krk (obr. F)
1 x sprej s kyselinou hyaluronovou a kolagenem (50 ml)

4. Návod k použití
KROK 1: Umyjte si obličej a poté jej osušte.
KROK 2: Nastříkejte sprej (je součástí sady) jednou na obličej a nechte ho 2 
minuty vstřebávat.
KROK 3: Odstraňte lesklý perleťový vnější film.
KROK 4: Jemně přiložte kolagenovou fólii na ošetřovanou oblast a dbejte na 
to, aby světle modrá vnější fólie směřovala ven; přitlačte, aby dobře 
přilnula k pleti.
KROK 5: Jemně odlepte světle modrou vnější fólii od rozpustné kolagenové 
fólie a odhalte její matný bílý povrch.
KROK 6: Několikrát nastříkejte sprej na rozpustnou kolagenovou fólii, dokud 
se nevstřebá.
V případě potřeby kolagen jemně vmasírujte do pokožky obličeje.
KROK 7: Po zaschnutí na pokožce opláchněte vodou.

PORADNA
1-Ačkoli se aplikace kolagenové fólie může zpočátku zdát složitá, s praxí 
se zdokonalíte v dosažení hladké aplikace pro optimální výsledky.
2-Suché ruce: Před manipulací s kolagenovou fólií se ujistěte, že máte 
zcela suché ruce. Protože je fólie rozpustná, vlhkost z mokrých rukou může 
způsobit její předčasné rozpuštění, což ovlivní její účinnost.
3- Čas: Kolagenový film nechte na pokožce působit alespoň 20 minut. 
Během této doby výživné složky pronikají do hloubky a podporují omlazení 
a zpevnění. Ačkoli počáteční pocit může být mírně lepkavý, po zaschnutí 
filmu si všimnete viditelně zpevněné a revitalizované pleti.
4 - Po opláchnutí kolagenového filmu pokračujte v běžné péči o pleť.
5- Po použití sáček pevně uzavřete, abyste nepoškodili zbývající náplasti.

POZNÁMKA: Náplasti nejsou určeny k opakovanému použití; každá náplast 
je určena pouze k jednorázovému použití.

5. ZAJIŠTĚNÍ KVALITY
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve lhůtách stanovených 
právními předpisy platnými v jednotlivých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku nesprávného použití, 
nedbalého komerčního použití, abnormálního opotřebení, nehod nebo nesprávného 
zacházení.
Vyrobeno v Číně 

Distributed in EU by:
Industex S.L.
CIF B08984056

NÁPLASTI

MLHY


